
 
 

         
 

 
 

  

Decreto rep. n.     -2025 - Prot. n.  

Fascicolo anno 2025 - Tit. III – Cl.13 - n. 48.2 

 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione n. 2025DII026 per il conferimento di n. 2 borse per lo 

svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Ingegneria Industriale – 
Vincitrici: dott.ssa Meryl Moroni, dott.ssa Elisa Ghimenton 
 

IL DIRETTORE  

Visto l’articolo 18, comma 5, lett. f), della L. 30 dicembre 2010, n. 240 e s.m.i.; 
Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca” emanato con Decreto del 
Rettore Rep. 2792/2017 Prot. n. 308596; 
Visto il bando di selezione n. 2025DII026, emanato dal Direttore del Dipartimento di Ingegneria Industriale 
in data 19 marzo 2025, per il conferimento di 2 borse per lo svolgimento di attività di ricerca finanziate dal 
Ministero degli Affari Esteri e della Cooperazione Internazionale (MAECI) nell’ambito del Programma 
esecutivo di cooperazione scientifica e tecnologica tra Italia-Svezia, progetto dal titolo “Sviluppo di una 
nuova strategia terapeutica per le lesioni cerebrali: biostampa di pattern molecolari in vivo per guidare la 
riconnessione del circuito neuronale all’interno del cervello/ A new therapeutical strategy for brain lesion 
repair: bioprinting molecular patterns to guide neuronal rewiring within living brain”, PGR12707, CUP: 
C93C23009450001, di cui è responsabile scientifico il prof. Nicola Elvassore; 
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Industriale con il quale è stata nominata 
la Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione esaminatrice e verificata la legittimità degli stessi; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione esaminatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito: 

1- 1)dott.ssa Meryl Moroni  96/100 
2- 2)dott.ssa Elisa Ghimenton 80/100 
3- 3)dott. Andrea Zaffalon 78/100 
4- 4)dott. Roccangelo Nuzzolese 75/100 
5- 5)dott. Michael Servodio 70/100 

Art 2.     di dichiarare vincitrici della selezione le dottoresse: 
 

Meryl Moroni , Elisa Ghimenton 
 

  

Padova, 23 aprile 2025 
 
                                                                                                              Il Direttore  
                                                                                                   prof. Fabrizio Dughiero 


	Decreto rep. n.     -2025 - Prot. n.
	Fascicolo anno 2025 - Tit. III – Cl.13 - n. 48.2

		2025-04-23T11:30:39+0000
	Dughiero Fabrizio




